
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ l6.!J!J5A14AJO(J1-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpef, N" 3811 

Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO - PARANA 

PORTARJA Nº 46512017 

O PREFEITO DE CHOPtN-ZlNHO, ESTADO DO PARAN-Á, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelas leis nº 3.57112016, 3_586/2015 e Decreto nº 

47112016, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder ao servidor Álvaro Dênis Ceni Scolaro, CPF nº 
009..37a889-4Cl, 3 (três) diárias de viagem, com pernoite, com saida no dia 08 de agosto 
e retorno no dia 11 de agosto de 2017, Port-o Alegre RS, a serviço da Administração 
Municipal. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPlNZINHO~ P~ 31 DE JULHO DE 2017. 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do 

Sudoeste do Paraná 
http://amsop.dioems.com.br 

Nº 1417 de 10/08/2017 Pg. 14 


